bir kelime, “sarar ( שׂרר )” kökünden gelen ve “üstünlük, galibiyet” anlamı taşıyan

“serarah ( שׂררה )tır.”

İslâm kaynaklarında “İsrâîl” kelimesine verilen bir diğer anlam ise “gece yürüyen /

yolculuk eden (yesrî bi’l-leyl) ( سرى kökünden; اسراء =gece yürüyüşü)” şeklindedir.

Taberî (ö. 310/923) ve Sa’lebî (ö. 427/1035)’ nin yapmış oldukları açıklamalara göre

Yakub, şantaj yaparak kardeşinden ilk oğulluk hakkını alması ve hile ile onun yerine

kutsanması üzerine ondan kaçtığı sırada “gündüz gizlenip gece yürümesi”nden

dolayı “İsrâil” lakabını almıştır.

İslâm âlimleri, Hz. Yakub’un bir melekle güreştikten sonra “İsrâil” adını aldığı

yollayana (mürsil) izâfe edilmesi esasına dayandığı için İslâm hukukçuları elçi

olacak kimsede edâ ehliyetini şart koşmayıp sadece sözü doğru nakledebilme şartını

103 İbn Manzûr, Ebu’l-Fadl Muhammed b. Mükerrem b. Ali el-Ensârî (ö.771/1311), Lisânü’l-Arab, Dâru’n Neşr,

Beyrut, c. 1.,s.163.
104 Seyyid Şerif Cürcâni(ö. 816/1413), Kitabu’t Tarifat, Tahkiksiz, Beyrut 1990, s.115.
105 Şerafettin Gölcük -Süleyman Toprak, Kelam, Tekin Kitabevi, Konya 2001, s. 308.
106 Neml Suresi, 27/35.